PORTARIA Nº 16/2020-L
De 20/01/2020

Concede evolução funcional ao servidor
Vinicius Tancler de Campos

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º Fica concedida evolução funcional ao
servidor Vinicius Tancler de Campos, Assistente Parlamentar, lotado na
Coordenadoria Legislativa, para o Grau “F” da Referência 04, do Anexo I, da
Lei nº 4.941, de 15/03/2019, consolidada, por ter sido aprovado na avaliação
da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho sob Processo nº 32-L,
de 26/03/2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 20 de janeiro de 2020

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
Gerente de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2020 - 10:41 519/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8H0G6N1R9E0H4G9
		2020-01-30T08:53:08-0300